Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email : contato@camaradeeracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - lE.l90-000CNPJ: 60.113.17210001-01

Araçoiaba da Serra, 10 de juúo de 2024.

Gab. do Vereador
JOÃO ROSA FILHO

Ref.: Reparo de serviços

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente, para solicitar a V. Sa., com relação ao
assunto em referência e com a MÁXIMA URGÊNCIA, que proceda o reparo da rua
Benedito Marçal de Oliveira, localizada no bairro Bosque dos Eucaliptos.

Ial solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esse Vereador, posto que o serviço foi realizado e foi deixado alguns
buracos pela via, assim prejudicando veículos que transitam pela via.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JOÃO FILHO
ILO

DOR

necebidq4.tlglwq

A Empresa Aguas de Araçoiaba da Serra/SP

lquas d€ Arapi b. d. S.m 5/a

Oficio no &óB 2q

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

R. Benedito Marcal de Oliveira, 88
- Bgsque dos Eucaliptos
AraÇoiába da SeÍã - Se 1819(r.OO0 í 3

Í

..t\

a

€-23.535047,-47.5ô9160 x

ítêi, -

*- a..h

I

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

!t'
t,:f

"{

. 1!,

-!l
r-

á
t

I

---

;_/'

I
I

í

t;

Cênura Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrrrrv.cam aradearacoiabadasera.sD, gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

.!

'iL-

\7
ç

7

a
l,t .t :

\
\

I

í

f

á